АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТЯЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2016                                с.Остяцк                                      № 82
 О начале отопительного сезона 2016-2017 годов
на территории

Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области

             В связи с ожидаемым понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и необходимостью поддерживания в помещениях требуемой нормальной температуры, администрация Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Директору МКУК «Остяцкий СДК» начать работу котельной при достижении среднесуточной температуры, окружающего воздуха в течение 5 дней ниже +8 С, с 15.09.2016 года.
    2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 2 разряда администрации Остяцкого сельсовета Доронину Е.В.
Глава Остяцкого сельсовета                                                          Л.Я.Лаврова